\_

IELY .o [ Q ()| ST DONAN SALLE DES FETES > CROIX FICHET > GARE ROUTIERE ROBIEN

Horaires valables SEMAINE 27 : du lundi 30 juin au samedi 5 juillet 2025

Vers GARE ROUTIERE ROBIEN

ST-DONAN SALLE DES FETES &

ST-DONAN CENTRE &
CROIXNEUVES

TERTRE PELLAN

CROIX HEURTEBISE

LE CHOUAN
LEBOUILLON
LAMARTINIERE

LA MEAUGON CENTRE
LAHALTE
CROIXHERLOT

PONT NOR
MONTEBELLO
CROIKTUAL &

CREDIT AGRICOLE &
LEPLAN &

LA GRANDE METAIRIE &
LEVERGER &
CHATEAU GAILLARD
LAUNIVIER

COQUELIN

CARPONT &

PRE CHESNAY &
SECURITE SOCIALE &
CARNOT &

GARE ROUTIERE ROBIEN &

&. Arrét accessible

LMCJV:; L-Lundi / M-Mardi / C- Mercredi | J- Jeudi / V- Vendredi
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07:58
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08:06
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08:08
08:08
08:10

07:47 | -

(m) (m)
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08:33
08:34
08:35
08:35
08:36
08:38

08:40
08:42
08:43
08:45
08:45
08:47
08:47
08:50
08:51
08:52

08:56
08:57
08:57

08:55 | -=i--

08:59 | --i--

O [13:30 14:30 1646 O
O [13:31 1431 1647 O
O [1332 1432 16488 | Q
O [1332 1432 1648 | @
O [13:33 14:33 1649 O
Q [13:35 1435 1651 | @
Q | - | - - O
Q |- O
Q | =] O
Q | - O
O |1337 1437 1653 | @
- 11339 | 14:39 116:55 | -
O [1340 1440 1656 | Q
Q |-~ -~ 1658 QO
O 1341 11441 11658 ©
O [13:43 1443 1700 ©Q
- 1343 | 14:43 117:00 | -
13:46 | 1446 | 17.03
13:47 | 14:47 | 1T:04
13:48 | 14:48 | 17:05 | -~
13:51 | 14:51 |17:08 @ ----
13:52 | 14:52 117:09 | -
13:53 | 14:53 | 17:10
13:53 | 14:53 117:10 | -~
13:55 | 14:55 [1T:12 | ===

> Arrét desservi en Proxitub (heures creuses)
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F—
BELY w0 [ O () | GARE ROUTIERE ROBIEN > CROIX FICHET > ST-DONAN SALLES DES FETES
Horaires valables SEMAINE 27 : du lundi 30 juin au samedi 5 juillet 2025

Vers SAINT-DONAN

() O O
LMCIV LMCV «—» “—> LMJV “«—
GARE ROUTIERE ROBIEN & - 08:06 ---- 13:03 | 14:03 - 16:17 | 17:04 18:24 .-
CARNOT & - | 0807 | - [13:04 | 14:04 | - 116:18 | 1T:05 | 18:25
SECURITE SOCIALE & e 0807 | - 1304 | 1404 | - 1619 | 17:06 | 18:26
PRE CHESNAY & = 08:08 | - 113:05 | 14:05 | - 116:20 | 17:07 | 18:27
CARPONT & -~ | 08:08 | - [13.05 | 14:05 | - 116:20 | 17:07 | 18:27
COQUELIN == 0811 | -~ 13.08 11408 | - 1625|1712 18:32
LAUNIVIER < (0813 - 1130 | 14:00 | - 11627 | 1714 | 18:34
CHATEAU GAILLARD ~ 0813 ) - 1130 | 14:20 | - 11628 | 17:15 1 18:35
FROS
ST-HERVE i e s e B s S e B B Ay
FROS
LE VERGER & = | 0816 | - 1313 11413 | - 116:30 | 1707 | 18:37 | -
LA GRANDE METAIRIE & - 0817 @ (1314 1414 O 16:32|17:19 1839
LEPLAN & ~- | 0818 | - 1314 | 1414 | - 1163217219 | 18:39 | -
CREDIT AGRICOLE & e 0819 Q| e | e D e e e O
CROIXTUAL & ~- 0820 @ 13151415 @ |16:33 1720 | 1840 O
MONTEBELLO ~- 0820 | -~ 1316 1416 - 1634 | 17:21| 1841 | -~
PONTNOIR - 0823 O |13:18 1418 o |16:36 17:23 1843
LEBOUILLON e e I T e e I S S I 1 07 R e A
LAMARTINIERE&» e B I e T s s e I N (01 R
LAMEAUGON CENTRE & e e I T A e I S S B Y 071 R '
LAHALTE e e I T e e I S N I 0 R A
CROIX HERLOT I I i B V) B e
LE CHOUAN -- 0824 @ (13191419 @ 1637 1734 1844 @
CROIX HEURTEBISE - 10826 @ 1321|1421 | @ 1639 | 1736|1846 | O
TERTRE PELLAN —- 0827 @ (13221422 @ 1640 17371847 O
CROIX NEUVES -~ 0821 @ 1322 11422 | @ |16:41 17381848
ST-DONAN CENTRE & -~ 0829 @ 13241424 [ 16:43 17:40 18:50
TERTRE D’EN HAUT 07:33 10830 | @ |1325 1425 | @ |16:44 174111851
LE CLOS BRIENS 07:331 0830 | -~ 1325 1425 -~ |16:44 | 17:41| 1851 | -~
ST-DONAN SALLE DES FETES & 07:35/08:32 | O 1327 1427 O 16:46 17:43 1853 ©

&. Arrét accessible

\LMCJV:L—Lundi/M-Mardi/C-Mercredi/J-Jeudi/V-Vendredi SCO: circule uniquement en période scolaire «D» Arrét desservi en Proxitub (heures creuses)
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